
               Okresní soud v Nymburce 
Soudní ulice číslo 996, 288 62 Nymburk 

tel.: 325 519 300, fax: 257 005 059, e-mail: podatelna@osoud.nym.justice.cz, IDDS: arjabxp 
 
 
Spr  375/2020 
 
                    Okresní soud v Nymburce vyhlašuje výběrové řízení 
    pro obsazení volného místa asistent/asistentka na úsek občanskoprávní 
 
 
     Předseda Okresního soudu v Nymburce vyhlašuje výběrové řízení na obsazení místa 
asistent/asistentka – úsek občanskoprávní. 
 
Předpoklady pro výkon funkce asistent/asistentka soudce: 

- dosažení vysokoškolského vzdělání získaného řádným ukončením studia v magisterském 
studijním programu v oblasti práva na vysoké škole v České republice 

- trestní bezúhonnost 
- praktická znalost práce na PC 
- plná svéprávnost 
- státní občanství ČR 

 
Náplň práce: 

- podílení se na rozhodovací činnosti soudu v rozsahu zákona č. 121/2008 Sb., o vyšších 
soudních úřednících a vyšších úřednících státního zastupitelství ve znění pozdějších 
předpisů 

- výkon jednotlivých úkonů soudního řízení z pověření soudce nebo rozvrhu práce včetně 
vyhotovování konceptů rozhodnutí 
 

Předpokládaný nástup: 
- 1. 7. 2020 

 
Platové podmínky: 

- 13. platová třída dle nařízení vlády č. 341/2017 v platném znění (v rozsahu 26.730,- Kč 
až 39.420,- Kč) 
 

Typ pracovněprávního vztahu: 
- hlavní pracovní poměr na dobu určitou (s možností prodloužení) 

 
Zaměstnanecké výhody: 

- 5 týdnů dovolené 
- stravenky 
- tři dny indispozičního volna 
- příspěvek na kulturní a sportovní akce, dovolenou 
- možnost osobního příplatku po zapracování 
- vzdělávací aktivity v Justiční akademii 

 
 



 
Termín pro podání přihlášky je stanoven 15. červen 2020 do 16,30 hodin 
 
     V uvedené lhůtě je nutné doručit listině přihlášku se všemi požadovanými podklady k rukám 
předsedy Okresního soudu v Nymburce, Soudní 996, 288 62. Na obálce – NEOTVÍRAT,  
VŘ ASISTENT. 
 
     Výběrové řízení proběhne formou pohovoru před výběrovou komisí určenou předsedou 
okresního soudu. K účasti na ústní pohovor budou uchazeči vyzváni. 
 
     Předseda okresního soudu si vyhrazuje právo nevybrat žádného kandidáta/ kandidátku  
a možnost zrušit vyhlášené výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 
 
     O výsledku výběrového řízení bude uchazečům doručeno písemné vyrozumění. Nástup do 
pracovního poměru bude stanoven podle dohody s vybraným uchazečem. 
 
Kontaktní osoba: 
     Dagmar Hemišová, personalistka, e.mail: dhemisova@osoud.nym.justice.cz, tel.: 325 519 319 
 
K přihlášce k účasti na výběrovém řízení uchazeč/ka připojí: 

- motivační dopis 
- strukturovaný životopis 
- ověřenou kopii dokladu o dosaženém vysokoškolském vzdělání získaném řádný 

ukončením studia v magisterském studijním programu v oblasti práva na vysoké škole 
v České republice 

- výpis z rejstříku trestů ne starší než dva měsíce 
- prohlášení o zpracování osobních údajů 

 
 
 
V Nymburce dne 26. května 2020 
 
 
 
                                      
                                                                               Mgr. Jiří Rajm 
                                                        předseda okresního soudu v Nymburce 
 
 
 
 
                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:dhemisova@osoud.nym.justice.cz


                     P ř i h l á š k a   
 
     do výběrového řízení vyhlášeného předsedou Okresního soudu v Nymburce 
dne 26. května  2020 pod sp.zn. Spr 375/2020 pro obsazení pracovního místa asistenta/ 
asistentky soudce občanskoprávního úseku 
 
 
Titul, jméno a příjmení           ………………………………………………….  
 
Datum a místo narození         …………………………………………………. 
 
Adresa trvalého bydliště:        …………………………………………………. 
 
Telefon                                   …………………………………………………. 
 
E-mail                                     ………………………………………………… 
 
Kontaktní adresa, je-li 
odlišná od místa trv. bydliště  ………………………………………………… 
 
Získané vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním oboru v oblasti práva 
na vysoké škole v ČR: 
 
Přesné označení vysoké školy 
a datum ukončení studia       ………………………………………………… 
 
Dosavadní praxe                   ………………………………………………… 
 
Prohlášení uchazeče/uchazečky: 
 
Podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, podle zákona č. 111/2019 Sb., 
který se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o zpracování osobních údajů  
a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2019/679 ze dne 27.4.2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním os. údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), 
souhlasím s poskytnutím, shromažďováním a zpracováváním mých osobních údajů Okresním 
soudem v Nymburce k realizaci výběrového řízení na obsazení pozice asistenta/asistentky 
soudce, a to v rozsahu nezbytném pro průběh tohoto výběrového řízení. Souhlasím současně 
s tím, že po skončení výběrového řízení mi budou listiny obsahující osobní údaje vydány pouze 
na písemnou žádost podanou nejpozději do 1 měsíce od seznámení s výsledkem výběrového 
řízení. 
 
 
V …………………………………………..   dne …………………………………….. 
 
Vlastnoruční podpis ………………………………………….. 
 
 
 
 
Datum doručení přihlášky 
 



Informace pro uchazeče výběrových řízení Okresního soudu v Nymburce o zpracování 
                           osobních údajů osob vykonávajících praxi 
 
Podle ustanovení č. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
a ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
                                          a o zrušení směrnice 95/46 ES 
 
V souladu s čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46 /ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů – dále 
jen „GDPR“ Vám podáváme informaci o zpracování Vašich osobních údajů. 
 
Kdo je správce Vašich osobních údajů a jaké jsou jeho kontaktní údaje? 
Správcem Vašich osobních údajů je Okresní soud v Nymburce se sídlem Soudní 996, 288 02 
Nymburk, tel: 325519300, ID datové schránky: arjabxp, e-mail: podatelna@osoud.nym.justice.cz. 
 
Kdo je pověřencem pro ochranu osobních údajů: 
Pověřencem pro ochranu osobních údajů je Mgr. Jan Panoš, kontaktní údaje – Ministerstvo 
spravedlnosti, se sídlem Vyšehradská 16, 128 12 Praha 2, e-mail: poverenec@msp.justice.cz. 
 
Jaké osobní údaje shromažďujeme? 
Shromažďujeme osobní údaje, které jste nám poskytl/a v dokladech v rámci vyhlášeného 
výběrového řízení. 
 
K jakému účelu Vaše osobní údaje potřebujeme? 
Osobní údaje, které jste nám poskytl/a v životopisu, v přihlášce a v dalších vámi předložených 
dokladech, které se vztahují k průběhu výběrového řízení, zpracováváme za účelem plnění 
právních povinností pro zabezpečení výběru vhodného kandidáta/kandidátky na příslušnou 
pracovní pozici. 
 
Jak používáme Vaše osobní údaje? 
Vaše osobní údaje používáme k realizaci výběrového řízení a jsou zpracovávány v listinné formě. 
 
Komu mohou být Vaše osobní údaje předány? 
Vaše osobní údaje nejsou předávány třetí straně. 
 
Jak dlouho uchováváme Vaše osobní údaje? 
Vaše osobní údaje uchováváme ½ roku od data ukončení výběrového řízení. 
 
Jsou Vaše osobní údaje předávány do zahraničí (státy mimo EU a mezinárodní 
organizace)? 
Vaše osobní údaje nejsou předávány do zahraničí. 
 
Jaká jsou Vaše práva a povinnosti? 
V souladu se zpracováním osobních údajů Okresním soudcem v Nymburce můžete uplatnit 
následující práva: 

a) právo na přístup k osobním údajům (el. 15 GDPR) 
b) právo na opravu – doplnění (čl. 16 GDPR) 
c) právo na výmaz (čl. 17 GDPR) 
d) právo na omezení zpracování (čl. 18 GDPR) 
e) právo podat stížnost u dozorového úřadu (čl. 77 GDPR) 

mailto:podatelna@osoud.nym.justice.cz
mailto:poverenec@msp.justice.cz


Pokračování 
 
 
Podle čl. 21 odst. 1 GDPR máte právo z důvodu Vaší konkrétní situace kdykoliv vznést námitku 
proti zpracování Vašich osobních údajů, pokud jsou zpracovávány na základě právního titulu 
oprávněného zájmu nebo plnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné 
moci včetně profilování založeného na těchto právních titulech. 
 
 
Potvrzuji, že jsem se seznámil/a s výše uvedenou informací. 
 
 
 
 
 
Dne 26. května 2020 
 
 
 
 
                                                                     ……………………………………………….. 
                                                                                              podpis 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
              
 




